
Zarządzenie Nr VIII.305.2021
Burmistrza Zabudowa

 z dnia   1 lutego 2021

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zabłudowie

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277), zarządzam, co
następuje:

§1. 1. W Zarządzeniu Burmistrza Zabłudowa nr VIII.300.2021 z dnia 15 stycznia 2021r
w sprawie składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zabłudowie,
w  związku  ze  złożoną  przez  Przewodniczącego  Komisji  rezygnacją  §1ust.  1  otrzymuje
brzmienie:

„1. Piotr Torbicz – członek komisji”.

2 Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Adam Tomanek


	Zarządzenie Nr VIII.305.2021 Burmistrza Zabudowa
	z dnia 1 lutego 2021

